
MUSEO LABERINTO DE LAS CIENCIAS Y LAS ARTES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 31/ene./2019
12/feb./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143-01-001 a la 4399-01-003)
12:27 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: sofiagarcia

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      TAQUILLAS4143-01-001 $190,715.00 $190,715.00$0.00 $0.00

I00001 $72,120.0010/01/2019  10/01/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 10/01/2019) $72,120.00$0.00 

I00002 $28,450.0015/01/2019  15/01/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 15/01/2019) $100,570.00$0.00 

I00004 $55,205.0023/01/2019  23/01/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 23/01/2019) $155,775.00$0.00 

I00006 $32,355.0029/01/2019  29/01/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 29/01/2019) $188,130.00$0.00 

I00008 $2,585.0031/01/2019  31/01/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 31/01/2019) $190,715.00$0.00 

 

PRODUCTOS
4150

$280,653.00 $280,653.00$0.00 $0.00

   PRODUCTOS4151 $280,653.00 $280,653.00$0.00 $0.00

      PRODUCTOS TIPO CORRIENTE4151-01 $280,653.00 $280,653.00$0.00 $0.00

      TIENDA4151-01-001 $64,079.00 $64,079.00$0.00 $0.00

I00001 $17,333.0010/01/2019  10/01/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 10/01/2019) $17,333.00$0.00 

I00002 $10,203.0015/01/2019  15/01/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 15/01/2019) $27,536.00$0.00 

I00003 $1,497.0017/01/2019  17/01/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 17/01/2019) $29,033.00$0.00 

I00004 $20,289.0023/01/2019  23/01/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 23/01/2019) $49,322.00$0.00 

I00006 $7,475.0029/01/2019  29/01/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 29/01/2019) $56,797.00$0.00 

I00008 $7,282.0031/01/2019  31/01/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 31/01/2019) $64,079.00$0.00 

      SERVICIOS EDUCATIVOS (GRUPOS EDUCATIVOS GRATIS)4151-01-002 $63,925.00 $63,925.00$0.00 $0.00

I00002 $14,210.0015/01/2019  15/01/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 15/01/2019) $14,210.00$0.00 

I00004 $16,150.0023/01/2019  23/01/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 23/01/2019) $30,360.00$0.00 

I00005 $22,615.0028/01/2019  28/01/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 28/01/2019) $52,975.00$0.00 

I00008 $10,950.0031/01/2019  31/01/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 31/01/2019) $63,925.00$0.00 

      EVENTOS4151-01-003 $131,649.00 $131,649.00$0.00 $0.00

I00001 $8,354.0010/01/2019  10/01/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 10/01/2019) $8,354.00$0.00 

I00002 $1,000.0015/01/2019  15/01/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 15/01/2019) $9,354.00$0.00 

I00003 $11,215.0017/01/2019  17/01/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 17/01/2019) $20,569.00$0.00 

I00004 $5,000.0023/01/2019  23/01/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 23/01/2019) $25,569.00$0.00 

I00006 $6,670.0029/01/2019  29/01/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 29/01/2019) $32,239.00$0.00 

I00007 $14,075.0030/01/2019  30/01/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 30/01/2019) $46,314.00$0.00 

I00008 $85,335.0031/01/2019  31/01/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 31/01/2019) $131,649.00$0.00 
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